
Na osnovu člana 25 Zakona  o turističkim organizacijama (,,Sl. list RCG,, , br. 11/04 i 
46/07), člana 11 Odluke o osnivanju Turistike organizacije opštine  Danilovgrad (,,Sl. list 
RCG – opštinski propisi br. 22/05), člana18 Statuta Turistike organizacije opštine  
Danilovgrad (,,Sl. list RCG – opštinski propisi br. 43/05) i člana 35 Statuta opštine 
Danilovgrad (''Sl. list RCG-opštinski propisi" br. 30/04 i "Sl. list CG - opštinski propisi", 
br.19/08 i 12/11), Skupština opštine Danilovgrad na sjednici održanoj  12. i 15. juna 
2015. godine, donijela je  
 
 

O D L U K U 
 

o određivanju  predstavnika ispred Skupštine opštine Danilovgrad u Skupštinu 
Turističke organizacije 

 
 

Član 1 
 

U Skupštinu Turističke organizacije Danilovgrad određuju se sedam predstavnika ispred 
Skupštine opštine Danilovgrad i to :  

1. Slađana Pavlović, 
2. Nikola Antović , 
3. Nikola Vukićević, 
4. Danijela Šuković,  
5. Jelena Piper, 
6. Darko Radonjić  i 
7. Blagoje Šćepanović.  

 
Član 2 

 
Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u ,,Službenom listu Crne Gore – 
Opštinski propisi,, .  
 
 
 
Broj: 03 – 030 – 133/1 
Danilovgrad, 15. 06. 2015. godine. 
                            
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE DANILOVGRAD 
 

 
               PREDSJEDNIK SKUPŠTINE  

                                                                                                                   Dr Miodrag Đurović,s.r. 
 
 
 
 
 


